PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N. º 208/2022 de 18/11/2022.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, usando de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os servidores ELZA DA SILVEIRA LOPES, brasileira, RG: 4.837.895-

1, CPF: 565.628.459-04; JOSE DO CARMO DA SILVA, brasileiro, RG: 7.768.836-6, CPF:

747.152.169-49, MARCIO ANTONIO DE SOUZA, brasileiro, RG: 6.502.944-8, CPF: 938.768.669-

87, HENRIQUE RODRIGUES DE MORAIS, brasileiro, RG: 9.741.131-0, CPF: 052.788.979-29,

CUSTODIO ANANIAS DOS SANTOS FILHO, brasileiro, RG: 4.089.932-4, CPF: 547.260.189-49 e

JOÃO CARLOS DIAS PINTO, brasileiro, RG: 6.561.014-6, CPF: 005.211.879-74, para compor a

Comissão de Avaliação da Prova Pratica do Processo Seletivo Simplificado PSS 002/2022,

Auxiliar de Serviços Gerais II, Motorista, Operador de Maquinas Leves, Operador de Maquinas

Pesadas.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 18 de novembro de 2022.

PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-11-18T11:04:05-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152